SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 февраля 2021 года
	№ 10-р

	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок подведомственных организаций

В соответствии с Законом Нижегородской области от 22 декабря 2015 года №198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 апреля 2016 года №401 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в ведомственных организациях администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области» (в редакции от 29 января 2021 года № 80):

1.Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок подведомственных организаций администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2021 год согласно приложению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В. Поздышевой) разместить данное распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области www.voskresenskoe-adm.ru.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области А.И. Сырцев.
И.о. главы местного самоуправления района

В.Е. Пайков
Утвержден

распоряжением администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 10 февраля 2021 года № 10-р
Ежегодный план проведения плановых проверок подведомственных организаций

администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2021 год

	№ п/п
	Наименование подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам, Ф.И.О руководителя, место нахождения
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Воскресенское пассажирское автопредприятие» Бородин Евгений Александрович 606730,Нижегородская область, Воскресенский район, рабочий поселок Воскресенское, улица Красноармейская, дом 96.
	Ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
	выездная
	Август

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Воскресенская типография

Щепкин Сергей Александрович 606730,Нижегородская область, Воскресенский район, рабочий поселок Воскресенское, улица Ленина, 133.
	Ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
	выездная
	Сентябрь

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Водоканал» Рябинин Сергей Александрович 606730,Нижегородская область, Воскресенский район, рабочий поселок Воскресенское, улица Февральская, дом 27.
	Ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
	выездная
	Сентябрь-Октябрь

[image: image1][image: image2.png]